
 

 

 

令 和 ３ 年 6 月 1 8 日 

新都市センター開発株式会社 

 

 

ココリア多摩センターにおける新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

「リンガーハット」に勤務している従業員 1 名が新型コロナウイルスの検査を受け、6

月17日(木)に検査結果が陽性と判定されました。当該従業員の最終出勤日は6月16日(水)

で、それまでの期間、マスクを着用し勤務しており、当該店舗では、日頃から感染防止策

の一環として、従業員のマスク着用及び手指の消毒等の取組みを実施しておりました。 

 

ココリア多摩センターにおいては、日頃からお客様が直接手に触れる箇所の消毒等の取

組みを実施しておりますが、当該店舗内においても、判明後直ちに消毒作業を実施し、お

客様と従業員の安全が確保できましたので、営業を継続しております。 

また、管轄の保健所には、ココリア多摩センターの対応について報告をしております。 

 

当社は、今後もお客様と従業員の安全を最優先に考え、感染拡大の防止に必要な取り組

みを行ってまいります。お客様には、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を

お願い申し上げます。 

 

以 上 


